
Hola, hola, Majáles volá!
Pražské oslavy studentského života jsou opět tady 

a  TY na nich nesmíš chybět!

Na koho se můžeš těšit?
Jednou z hlavních atrakcí letošního ročníku je nabušený line-up
hudebních hvězd, které tě celým dnem a večerem provedou. Mirai,
Mikoláš Josef, Ben Cristovao, Ewa Farna a spousta dalších interpretů.
Na své si přijdou i milovníci rapu, které jistě potěší vystoupení dvojice
Calin & Viktor Sheen. 

Co tě letos čeká?
Oslavy tradičně zahájí Majálesový průvod alegorických vozů, který se za
doprovodu kapel a hudebníků vydá napříč centrem Prahy směrem ke
studentskému městu. Zde budou připravené zóny jednotlivých
studentských týmů, které svými pestrými programy každoročně vytváří
jedinečnou atmosféru. Na konci průvodu nás čeká společné foto, tak se
dobře nalaď, ať se na fotce netváříš kysele! 

V Letňanech se můžeš těšit na tři stage, takže si budeš moct vybrat, na
jaký hudební žánr máš zrovna chuť! Nepřijdeš ani o tradiční volbu
královny a krále Majálesu, která vyvrcholí večer na hlavním pódiu.
Nechť vyhraje tvého srdce šampión!



Pro více informací navštiv naše webové stránky nebo náš Instagram 

@majalesprahapraha.majales.cz

Kdy a kde?
Pražská oslava se bude konat v sobotu 29. dubna na Výstavišti
Letňany. Nechceš-li ale přijít o legendární Majálesový průvod,
nezapomeň být v  v 9:00 na nároží ulic Vodičkova a Jungmannova. 

Vstupenky můžeš zakoupit na našich webových stránkách
praha.majales.cz. Ale pospěš si, aby ti tu poslední někdo nevyfoukl!
Tenhle Majáles si nechceš nechat ujít!  


